T i~

w2 &80 ED

ABEE

ERETHIEHIC
BEELLLEEL

buzvz-}\yﬁ .
CADSH e Wl

PR KL #6m

IERERENT EE £ RAESITE & 3D

(HAEEHEREHR)

T E

18:30~19:304

&5 Bk o dnk

”buyggﬁ§ﬂ§:¢mﬁﬁ

l z 7D77A ¥§) E 5 ) llustration Mirik_aSeki
(Bﬁuibﬁil A
T #:0422FUAMMARTOISLERBES oot i
=R ERYWCARBH 44— '

TEL:0422-27-587 1 (K~1) ~FAX:0422-27-5872
Email:musashino@tokyo.ywca.or.jp

SBPADT7tER]
DRI EHESFHE F180-0005 BEHHERLT-7-8
JRAPIER - R EHOTEIR SRR BREILT kL O L ViES6S
K BECDORIBIF BT

FIR SR AEARRE U — 2 a2 —HpE




WIS DT 4 EFHAZ T AT AEROENTT,

WHTOHFEHERERICHBRL &N,
PAAIE T AR A BT ELED,

REB MO BERESLA TOWSNELN TS,
SEBODNIY 7 BEEVTOF ALY MOHR. YMCA YWCAS

WROEOEZ A THCTAERRLDDBALTOET,

(#H=-Hiff)

AR TERFRR
EfRESHAEHS
HN—FRRERNEHBS
BFEAR BY—Hlv S

W—F I FRRKE
HARN — 7 Lt

BABEN TV ZEHS
AARBRAEHSRE
AXRESHEIERESNE
AAEEREHEENS
AFEBREEESS
EARSHAZENS
BAREHFE= AR
AARBHE KRBT RELE
EAEBYERBTRES
ZENT T ANEE
/N T T ANES
MEEEES
HIYMCABERR Y R —
HEYWCARBH > 22—

({EF)

180-0005
181-0015
184-0011

167-0054

181-0015
181-0015
180-0004
180-0023
181-0002
180-0004
181-0001
181-0004
180-0001
180-0013
181-0013
182-0031
180-0006
186-0002

180-0004

BB HEERLI1-7-8
ZEMAR3-10-2
INGFHTHERT2-14-16
ARG -12-29

ZEFAR3-10-20

ZEHASR3-10-20 L—FILEEAR

BB T ST AR 2-14-19
R EF AT 4-6-16
ZEME*L4-3-46

R EF T ST AET4-14-9
=ZEHFHOIE3-23-13
=JETi#R)116-35-4

EE T E LR 3-7-11
BB hfaAR1-12-9
ZIETH FE%E4-18-3

R AR TR 7K1 -4-3
EVR B iR AT 3-24-1

E s 1-4-20-102

B Th S 57 ARET4-9-28

(WEES)

0422-44-0181
0422-33-3323
0422-31-1279
03-3334-2812

0422-31-4611
0422-33-1122
0422-22-4978
0422-31-4559
0422-43-1642
0422-20-0084
0422-44-2041
0422-46-4334
0422-51-8479
0422-51-3737
0422-44-0517
0422-31-4724
0422-51-6450
042-577-6181
0422-27-5871




